
Kecskemét Megyei Jogú Város 

Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata 
___________________________________________________________________________ 

4805-2/2025. 

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Kecskemét Megyei Jogú Város  

Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata  

2025. február 13-án megtartott üléséről 

 

 

 

Az ülés helye:   Kecskemét, Kossuth tér 1. I/13. (Lestár Péter Terem) 

Az ülés időpontja:  7:30 óra 

Jelen vannak:   A mellékelt jelenléti ív szerint. 

 

 

 

Juhász Anett:  

Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy az Örmény Települési Nemzetiségi 

Önkormányzat 3 megválasztott tagja közül 2 fő jelen van, az ülés határozatképes. Az ülést 

megnyitja. 

 

Ismerteti a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat, melyhez módosító javaslat 

nem érkezik.  

 

Szavazás után megállapítja, hogy a testület 2 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett a napirendet 

az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1/2025. (II.13.) ÖTNÖ számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata az ülés 

napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

1. Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. 

évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.5.) ÖTNÖ számú határozat módosítása 

Előterjesztő: Juhász Anett elnök  

 

2. Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 

2025. évi költségvetése 

Előterjesztő: Juhász Anett elnök 

 

3. Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata 

jogszabályban előírt szabályzatainak elfogadása 

Előterjesztő: Juhász Anett elnök 

 

4. Nemzetiségi bál szervezésével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Juhász Anett elnök 

 

5. Parkolókártya vásárlásáról szóló döntés meghozatala 

Előterjesztő: Juhász Anett elnök 



 

6. Egyebek 

Előterjesztő: Juhász Anett elnök 

 

Határozatról értesítést kapnak:  

1. Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Irattár 

 

1. Napirend 

Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. 

évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.5.) ÖTNÖ számú határozat módosítása 

 

Juhász Anett:  

Elmondja, hogy az Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetését a 

4/2024. (II.5.) ÖTNÖ számú határozatával alkotta meg. A költségvetés megalkotását követő 

időszakban kettő alkalommal került sor elnöki felhatalmazás alapján kiadási előirányzatok 

közötti átcsoportosításra. A bekövetkezett változások ismeretében a költségvetési 

előirányzatok módosítása megtörtént, melyről szóló előterjesztést a képviselők megkapták, 

áttekintették. 

 

Kéri a testület tagját kérdéseit, hozzászólásait, javaslatait tegye meg. 

 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Javasolja a határozat-

tervezet elfogadását. 

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 2 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

2/2025. (II.13.) ÖTNÖ számú határozat 

Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. 

évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.5.) ÖTNÖ számú határozat módosítása 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata Juhász Anett 

elnök 3879-1/2025. számú előterjesztését megtárgyalta és az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.5.) ÖTNÖ határozatát (a továbbiakban: határozat) 

az alábbiak szerint módosítja: 

 

 

1. A határozat I. pont (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2024. évi 

a) költségvetési bevételeinek összegét          2.720.500 Ft-ban 

b) költségvetési kiadásainak összegét           3.317.827 Ft-ban 

c) költségvetési egyenlegének összegét                       -597.327 Ft-ban 

ezen belül az egyenleg 

1. működési célú összegét             -597.327 Ft-ban 

2. felhalmozási célú összegét                        0 Ft-ban 

állapítja meg. 

 



(2) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2024. évi költségvetésének 

a) finanszírozási kiadásait               0 Ft-ban 

b) kiadási főösszegét                      -597.327 Ft-ban 

c) összesített egyenlegét            -597.327 Ft-ban 

ezen belül a hiány 

1. működési célú összegét           -597.327 Ft-ban 

2. felhalmozási célú összegét                        0 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

2. A határozat 1-4. melléklete helyébe jelen határozat 1-4. melléklete lép. 

 

3. Ez a határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

A határozatról értesítést kapnak:  

1. Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita, Pénzügyi Osztály osztályvezető 

3. Irattár 

 

2. Napirend 

Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 

2025. évi költségvetése 

 

Juhász Anett:  

A 2025. évi költségvetést az önkormányzat tagjainak véleménye alapján, az ez évre tervezett 

programok és a kötelező kiadások figyelembevételével állították össze. A javaslatok alapján 

elkészült előterjesztést mindannyian megkapták, átnézték. 

 

Kéri a testület tagját kérdéseit, hozzászólásait, javaslatait tegye meg. 

 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Javasolja a határozat-

tervezet elfogadását. 

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 2 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

3/2025. (II.13.) ÖTNÖ számú határozat  

Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 

2025. évi költségvetése 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban Áht.) 26. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 2025. évi költségvetéséről az alábbi határozatot 

hozza. 

 

I. 

A költségvetés főösszege 

 

(1) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2025. évi 

d) költségvetési bevételeinek összegét             520.000 Ft-ban 

e) költségvetési kiadásainak összegét           2.277.546 Ft-ban 



f) költségvetési egyenlegének összegét         -1.757.546 Ft-ban 

ezen belül az egyenleg 

3. működési célú összegét          -1.757.546 Ft-ban 

4. felhalmozási célú összegét                                   0 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2025. évi költségvetésének 

d) finanszírozási kiadásait               0 Ft-ban 

e) kiadási főösszegét                      2.277.546 Ft-ban 

f) összesített egyenlegét               -1.757.546 Ft-ban 

ezen belül 

3. működési célú hiányát                     1.757.546 Ft-ban 

4. felhalmozási célú hiányát                        0 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(3) A testület a (2) bekezdés c) pontjában szereplő költségvetési hiány finanszírozását 

költségvetési maradvány működési célú igénybevételével 1.757.546 Ft-ban hagyja jóvá. 

 

(4) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2025. évi költségvetésének  

a) költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami, államigazgatási 

feladatok szerinti bontásban – a 2. és 3. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

 

b) A nemzetiségi önkormányzat 

1. költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. melléklet 

2. előirányzat felhasználási tervét a 4. melléklet 

tartalmazza. 

 

II. 

Eljárási szabályok 

 

(1) A költségvetési határozat módosítására negyedévente, valamint szükség szerint, de 

legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i 

hatállyal kerül sor. 

 

(2) A testület felhatalmazza az elnököt  

a) a nemzetiségi önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítására a működési és 

a felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről, valamint a működési és a 

felhalmozási célú átvett pénzeszközök rovatain tervezett előirányzaton felül a 

tárgyévben maghatározott céllal rendelkezésre bocsátott bevétel erejéig, 

b) a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, 



c)  a nemzetiségi önkormányzat költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatai közötti 

átcsoportosításra. 

(3) Az elnök az előirányzat-módosításról, előirányzat átcsoportosításról szóló döntéséről a 

költségvetési határozat soron következő negyedéves módosítása alkalmával, de legkésőbb az 

éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal 

tájékoztatja a testületet. 

III. 

Záró rendelkezések 

 

Ez a határozat a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

E határozat rendelkezéseit 2025. január 1-jétől kell alkalmazni. 

 

A határozatról értesítést kapnak:  

1. Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita osztályvezető, Pénzügyi Osztály 

3. Irattár 

 

3. Napirend 

Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata 

jogszabályban előírt szabályzatainak elfogadása 

 

Juhász Anett:  

Elmondja, hogy a nemzetiségi önkormányzat gazdálkodási feladatainak végrehajtását 

Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (a továbbiakban: Hivatal) látja el. A 

Hivatal a jogszabályváltozásoknak megfelelően az Eszközök és források értékelési 

szabályzatát, valamint a Leltárkészítési- és leltározási szabályzatát aktualizálta, amelyek a 

nemzetiségi önkormányzatra is kiterjesztésre kerültek. A szabályzatok aktualizálása miatt 

szükségessé vált az aktualizált szabályzatok hatályba lépése előtti, azonos tárgyban készült 

szabályzatok hatályon kívül helyezése. Az e tárgyban készült előterjesztést megkapták, 

áttekintették. 

 

Kéri a testület tagját kérdéseit, hozzászólásait, javaslatait tegye meg. 

 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Javasolja a határozat-

tervezet elfogadását. 

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 2 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

4/2025. (II.13.) ÖTNÖ számú határozat 

Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata 

jogszabályban előírt szabályzatainak elfogadása 

 

A testület megtárgyalta Juhász Anett elnök 4764-1/2025. számú előterjesztését, és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

1. A Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2024. január 1. napján 

hatályba lépett, a határozat 1. sz. mellékletét képező Eszközök és források értékelési 

szabályzatát elfogadja.  

 



 

2. A Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2024. november 1. napján 

hatályba lépett, a határozat 2. sz. mellékletét képező Leltárkészítési- és leltározási 

szabályzatát elfogadja. 

 

Határozatról értesítést kapnak:  

1. Az Örmény Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita osztályvezető, Pénzügyi Osztály 

3. Irattár 

 

4. Napirend 

Nemzetiségi bál szervezésével kapcsolatos döntések meghozatala 

 

Juhász Anett:  

Beszámol arról, hogy 2025. március 1-én 19 órai kezdettel öt kecskeméti nemzetiségi 

önkormányzat részvételével a Vásárhelyi Pál Általános Iskola aulájában nemzetiségi bált 

rendeznek. A vendégeket Tötös Roland magánénekes szórakoztatja majd. A fellépés költségét 

bruttó 80 000,-Ft-ot önkormányzatuk vállalja. Az est során a jó hangulatot a  Sanzon Party 

zenekar Olaszné Illés Evelin énekessel garantálja, melynek díját bruttó 240 000,-Ft-ot 

önkormányzatuk finanszírozza. A nemzetiség tagjainak részére 20 db belépőjegyet vásárolnak 

a catering szolgáltatást végző Full Party Service Kft.-től 9 800,-Ft/db + járulékai összegben.  

 

Kéri a testület tagját kérdéseit, hozzászólásait, javaslatait tegye meg. 

 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Javasolja a határozat-

tervezet elfogadását. 

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 2 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

5/2025. (II.13.) ÖTNÖ számú határozat  

Nemzetiségi bál szervezésével kapcsolatos döntések meghozatala 

 

Az Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Juhász Anett elnök szóbeli 

előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A testület úgy dönt, hogy 2025. március 1-én 19 órai kezdettel öt kecskeméti 

nemzetiségi önkormányzat részvételével a Vásárhelyi Pál Általános Iskola aulájában 

nemzetiségi bált rendez.  

 

2. Az eseményen a catering szolgáltatást a Full Party Service Kft. (6000 Kecskemét, 

Szent László krt. 19.; adószám: 12522693-2-03; számlaszám: 12076927-01250785-

00100001). végzi, akitől az önkormányzat 20 db belépőjegyet vásárol 9 800,-Ft/db + 

járulékai értékben.  

 

3. A vendégeket magánénekes szórakoztatja majd, melynek költségét bruttó 80 000,-Ft-

ot Tötös Roland egyéni vállalkozónak (3712 Sajóvámos, Kiserdő utca 12., adószám: 

67945692-1-25) fizeti az önkormányzat.  

 

4. Az est során a Sanzon Party zenekar szolgáltatja a zenét, melynek bruttó 240 000,-Ft-

os költségét Olaszné Illés Evelin egyéni vállalkozónak (6000 Kecskemét, adószám: 

59948212-1-23) fizeti az önkormányzat. 

 



 

 

5. A fenti költségek fedezete a Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési 

Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésében a 708308 Nemzetiségi bál 

előirányzaton rendelkezésre áll. 

 

Határozatról értesítést kapnak:  

1. Az Örmény Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita osztályvezető, Pénzügyi Osztály 

3. Irattár 

 

5. Napirend 

Parkolókártya vásárlásáról szóló döntés meghozatala 

 

Juhász Anett:  

Javaslatot tesz arra vonatkozóan, hogy az önkormányzat a nemzetiségi feladatok ellátása, 

illetve a nemzetiséghez tartozókkal való kapcsolattartás céljából gyakran használt, Juhász 

Anett elnök tulajdonában lévő, RJC-568 forgalmi rendszámú, valamint a Kovrig Ákos 

elnökhelyettes üzemeltetésében lévő PFM-918 forgalmi rendszámú személygépkocsikra a 

város egész közigazgatási területére kiterjedő éves parkolókártyát vásároljon bruttó 56.160,- 

Ft/db, összesen: bruttó 112 320,-Ft összegben. 

 

Kéri a testület tagját, hogy kérdéseit, hozzászólásait, javaslatait tegye meg. 

  

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja a határozat-tervezet 

elfogadását. 

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 2 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el:   

 

6/2025. (II.13.) ÖTNÖ számú határozat 

Parkolókártya vásárlásáról szóló döntés meghozatala 

 

Az Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta Juhász Anett elnök szóbeli 

előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A testület úgy határoz, hogy a nemzetiségi feladatok ellátása illetve a nemzetiséghez 

tartozókkal való kapcsolattartás céljából a város egész közigazgatási területére 

kiterjedő éves parkolókártyát vásárol Juhász Anett elnök tulajdonában lévő RJC-568 

forgalmi rendszámú, valamint Kovrig Ákos elnökhelyettes üzemeltetésében lévő 

PFM-918 forgalmi rendszámú személygépkocsikra bruttó 56.160,- Ft/db, összesen: 

bruttó 112 320,-Ft összegben. 

 

2. A testület felkéri a Pénzügyi Osztályt, hogy készítsen megrendelőt a Kecskeméti 

Városrendészet (6000 Kecskemét, Budai u. 2/a.) részére. 

 

3. A fenti költség fedezete Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési 

Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetésében 708114 Egyéb üzemeltetési, 

fenntartási szolgáltatások előirányzaton rendelkezésre áll. 

 

Határozatról értesítést kapnak:  

1. Az Örmény Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita osztályvezető, Pénzügyi Osztály 

3. Irattár 



 

 

6. Napirend 

Egyebek 

 

Juhász Anett: 

Elmondja, hogy önkormányzatuk részt kíván venni március 15-én a nemzeti ünnep 

alkalmából szervezett városi ünnepségen és koszorúzáson, ahol elhelyezik az emlékezés 

koszorúját a Kossuth-szobornál. Javaslatot tesz, hogy maximum 5 000,- Ft értékben 

készíttessenek koszorút önkormányzatuk nevében. 

 

Kéri a testület tagját, hogy kérdéseit, hozzászólásait, javaslatait tegye meg. 

  

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Javasolja a határozat-

tervezet elfogadását. 

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 2 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

7/2025. (II.13.) ÖTNÖ számú határozat 

Részvétel az 1848/49-es forradalom emlékére rendezett városi ünnepségen és 

koszorúzáson 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzata 

megtárgyalta Juhász Anett elnök szóbeli előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta. 

 

1. A testület úgy dönt, hogy részt vesz az 1848/49-es forradalom emlékére rendezett 

városi ünnepségen és koszorúzáson, és elhelyezi a megemlékezés koszorúját a 

Kossuth-szobornál. 

 

2. A testület megbízza az elnököt, hogy maximum 5 000,-Ft értékben készíttessen 

koszorút az ünnepi alkalomra. 

 

4. A fenti költség fedezete Kecskemét Megyei Jogú Város Örmény Települési 

Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetésében 708114 Egyéb üzemeltetési, 

fenntartási szolgáltatások előirányzaton rendelkezésre áll. 

 

Határozatról értesítést kapnak:  

1. Az Örmény Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita osztályvezető, Pénzügyi Osztály 

3. Irattár 

 

Juhász Anett:  

Megkérdezi a testület tagját, hogy egyéb kérdésben kell-e határozatot hozniuk? 

Nem érkezett egyéb javaslat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Juhász Anett:  

Kéri a testület tagját egyéb kérdéseit, hozzászólásait, javaslatait tegye meg. 

 

Mivel további hozzászólás nem hangzott el, megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést 7 

óra 45 perckor bezárja.  

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

Kovrig Ákos s.k.       Juhász Anett s.k.  

elnökhelyettes                       elnök   


